
Haben Sie noch Fragen?

VVS- Service

Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags

Verkehrs- und Tarifverbund
Stuttgart GmbH (VVS)
Rotebühlstraße 121
70178 Stuttgart

Telefon: +49 711 19449
www.vvs.de

Wahlenheim

Kapf
Mohnwiesenweg

Kapf
Kapfhofweg

Buchengehren
Sägmühle

Abzweig
Greuthof

Marktplatz

Schule

Döllenstraße

Buchengehren

Hintersteinenberg
Süd

Greuthöfle

Vordersteinenberg

Mittelweiler

Strübelmühle

AlfdorfAlfdorf

WahlenheimWahlenheim

AdelstettenAdelstetten

PfahlbronnPfahlbronn

HintersteinenbergHintersteinenberg

VordersteinenbergVordersteinenberg

269
269

269

© OpenStreetMap-Mitwirkende

Alfdorf - Vordersteinenberg

Gültig ab 15.12.2024

269

Omnibus Dannenmann
Telefon: +49 7151 96922-0
E-Mail: info@omnibus-dannenmann.de
www.omnibus-dannenmann.de



269 Alfdorf - Vordersteinenberg

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Alfdorf, Schule  ab
- Marktplatz
- Döllenstraße
- Strübelmühle

Vordersteinenberg, Kapf Kapfhofweg
- Kapf Mohnwiesenweg
Vordersteinenberg
Vordersteinenberg, Hintersteinenberg Süd
- Greuthöfle
- Wahlenheim
Pfahlbronn, Mittelweiler
- Buchengehren
- Buchengehren Sägmühle  an

S

12.06
12.09
12.10
12.12

12.14
12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25

S

12.33
12.34
12.36

12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49

S

12.56
12.59
13.00
13.02

13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15

S

13.44
13.45
13.47

13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00

P05

16.14
16.17
16.18
16.20

16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29

S02

16.47
16.48
16.50

16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59

S

17.42
17.43
17.45

17.47
17.48
17.50
17.52

ZEICHENERKLÄRUNG: S02 nur dienstags an Schultagen P05 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen

269 Vordersteinenberg - Alfdorf

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Pfahlbronn, Buchengehren Sägmühle  ab
- Buchengehren Sägmühle  ab
- Buchengehren
- Mittelweiler
Vordersteinenberg, Wahlenheim
- Greuthöfle
- Hintersteinenberg Süd

Vordersteinenberg
Vordersteinenberg, Abzweig Greuthof
- Kapf Mohnwiesenweg
- Kapf Kapfhofweg

Alfdorf, Strübelmühle
- Döllenstraße
- Marktplatz
- Schule  an

S

06.21

06.22
06.23
06.25
06.25
06.27

06.29
06.30
06.31
06.32

06.34
06.37
06.39
06.41

S

06.53

06.54
06.55
06.57
06.57
06.59

07.01
07.02
07.03
07.04

07.06
07.09
07.11
07.13

S

07.42

07.44
07.45
07.46
07.47

07.49
07.51
07.54
07.56

S

12.25

12.28
12.30

S

12.49

12.52
12.54

S

13.15

13.18
13.20

S

14.00

14.03
14.05

ZEICHENERKLÄRUNG: S nur an Schultagen


	Lfp-Vorderseite für Arbeitsbereich [j25-DAN-DAN-Lfp] und Mappe [31-269-j25-1-Lfp]
	Lfp-Rückseite für Arbeitsbereich [j25-DAN-DAN-Lfp] und Mappe [31-269-j25-1-Lfp]

