



Alfdorf - Vordersteinenberg

Gültig ab 15.12.2024



## Haben Sie noch Fragen?

Omnibus Dannenmann Telefon: +49 7151 96922-0 E-Mail: info@omnibus-dannenmann.de

www.omnibus-dannenmann.de

## **VVS-Service**

Telefon: +49 711 19449 www.vvs.de







Verkehrs- und Tarifverbund Stuttgart GmbH (VVS) Rotebühlstraße 121 70178 Stuttgart

Hintersteinenberg Süd Hintersteinenberg Greuthöfle Wahlenheim Wahlenheim Vordersteinenberg Vordersteinenberg Mittelweiler Buchengehren Abzweig Greuthof Kapf Mohnwiesenweg Buchengehren Sägmühle Kapf Kapfhofweg 269 Strübelmühle Alfdorf Adelstetten Döllenstraße Schule Marktplatz 269 269 Pfahlbronn © OpenStreetMap-Mitwirkende



## Alfdorf - Vordersteinenberg





$\rightarrow$									M O I	ATA	G - F	REIT	A G			
Verkehrshinweis		S	S	S	S	P05	S02	S								
Ifdorf, Schule	ab	12.06		12.56		16.14										
Marktplatz		12.09	12.33	12.59	13.44	16.17	16.47	17.42								
ollenstraße		12.10	12.34	13.00	13.45	16.18	16.48	17.43								
Strübelmühle		12.12	12.36	13.02	13.47	16.20	16.50	17.45								
ordersteinenberg, Kapf Kapfhofweg		12.14	12.38	13.04	13.49	16.22	16.52	17.47								
Kapf Mohnwiesenweg		12.15	12.39	13.05	13.50	16.23	16.53	17.48								
ordersteinenberg		12.17	12.41	13.07	13.52	16.25	16.55	17.50								
ordersteinenberg, Hintersteinenberg Sü	id	12.19	12.43	13.09	13.54	16.27	16.57	17.52								
Greuthöfle		12.20	12.44	13.10	13.55	<b>1</b> 16.28	<b>1</b> 16.58									
Nahlenheim		12.21	12.45	13.11	13.56	16.29	16.59									
fahlbronn, Mittelweiler		12.22	12.46	13.12	13.57											
Buchengehren		12.23	12.47	13.13	13.58											
uchengehren Sägmühle	an	12.25	12.49	13.15	14.00											
CHENERKLÄRUNG:		S02 nur o	dienstags	an Schi	ultagen	P05 nu	ır an Sch	ultagen, i	nicht freita	ags	S nur ar	n Schulta	ıgen	¶ hält nur	zum Aus	ssteigen



## Vordersteinenberg - Alfdorf





<b>←</b>									MONTAG - FREITAG
Verkehrshinweis		S	S	S	S	S	S	S	
Pfahlbronn, Buchengehren Sägmühle	ab	06.21	06.53						
- Buchengehren Sägmühle	ab	{	{		12.25	12.49	13.15	14.00	
- Buchengehren		06.22	06.54		{	{	{	{	
- Mittelweiler		06.23	06.55		{	{	{	{	
Vordersteinenberg, Wahlenheim		06.25	06.57		{	{	{	{	
- Greuthöfle		06.25	06.57		{	{	{	{	
- Hintersteinenberg Süd		06.27	06.59	07.42	{	{	{	{	
Vordersteinenberg		06.29	07.01	07.44	{	{	{	{	
Vordersteinenberg, Abzweig Greuthof		06.30	07.02	07.45	{	{	{	{	
- Kapf Mohnwiesenweg		06.31	07.03	07.46	{	{	{	{	
- Kapf Kapfhofweg		06.32	07.04	07.47	{	{	{	{	
Alfdorf, Strübelmühle		06.34	07.06	07.49	{	{	{	{	
- Döllenstraße		06.37	07.09	07.51	12.28	12.52	13.18	14.03	
- Marktplatz		06.39	07.11	07.54	12.30	12.54	13.20	14.05	
- Schule	an	06.41	07.13	07.56					

ZEICHENERKLÄRUNG:

S nur an Schultagen